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ANTENNEFORENINGEN     

ALBERTSLUND VEST afd. 2 
 
BESTYRELSE:  
FORMAND: Keld Strobel Borgager 27 tlf. 30750277 Revisorer: 
KASSERER: Lene Hansen Kratager 21  tlf. 26314046 Annette Nedell     Flintager 53 
 Klaus Saabye Borgager 17 tlf. 20931882                  Bente Johansen     Kratager 58 
 Hanne Støy Borgager 20 tlf.  24491375  
 Thomas Gudmundsen Blankager 49 tlf. 21845823 
 

Vedr. ejerskifte/pakkeskift: antenne@vest2.dk                     Hjemmeside:  www.vest2.dk  

 

Referat fra GENERALFORSAMLING 
 

Som blev afholdt onsdag den 15. marts 2023 kl. 18.45 i Herstedvester Forsamlingshus, Herstedvesterstræde nr. 66. 

 
1. Valg af dirigent 

Formanden Keld Strobel bød velkommen. Niels Møller, Kratager 48 blev udpeget som dirigent. 

Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt og udpegede sig selv som stemmetæller. 

 

2. Formandens beretning 
På generalforsamlingen sidste år besluttede vi at omlægge foreningen, således at COAX nettet skulle overgå til 
Yousee og at foreningen herefter kun skal administrere til-/afmeldinger til grundpakken. Denne beslutning blev 

gennemført over sommeren og i den forbindelse blev alle forbindelser åbnet i en 2 måneders periode, så alle havde 

adgang til fuldpakken. Herefter skulle hver parcel på ny vælge TV-pakke.  

 
I forbindelse med pakkevalg blev der afholdt et lille event, hvor vores foreningskonsulent samt to sælgere mødte op 

til at hjælpe med problemer/udfordringer og svarer på spørgsmål om valg af TV pakker og Yousee produkter 

generelt. Omkring 30-40 parceller mødte op. 
 

Selve overgangen til den nye aftale og dermed evt. nye TV-pakker har mig bekendt, ikke ført til problemer for de 

enkelte parceller. Ved selve overdragelsen til Yousee, blev Coax nettet gennemgået og et par af fordelerskabene 
blev udskiftet og småjusteringer foretaget – alt sammen uden omkostninger for os. 

 

Som en konsekvens af den nye kontrakt er vores priser på TV-pakker blevet lidt dyrere, til gengæld har foreningen 

ikke længere nogle drifts- og vedligeholdelsesomkostninger (el, forsikring og reparationer) – derfor er en del af 
vores beslutning også at vi stille og roligt udlodder foreningens formue til medlemmerne. Dette sker ved, at vi 

nedsætter den enkelte parcels betaling med 400 kr. om året, i forhold til det foreningen rent faktisk bliver opkrævet 

fra Yousee.  Det er planen, at dette tilskud forsætter indtil foreningens likviditet, ikke længere giver denne 
mulighed. Foreningens andre omkostninger dækkes også af formuen. 

 

Parallelt med Yousee kontrakten blev ændret, har Norlys lagt fiber ned i vores fortove og dermed givet en ny 

teknisk mulighed for internet og tv i foreningen. Jørgen kommer lidt ind på Norlys’ installation af Fibernet i hans 
beretning for grundejerforeningen. Coax-nettet er samtidigt blevet åbnet for andre leverandører. 

 

Hvordan dette har påvirket antallet af antennemedlemmer ved jeg ikke specifikt, men jeg har kendskab nogle 
stykker som har flyttet deres TV pakker over på fiberen. Totalt set er antallet af medlemmer faldet fra 148 til 136 

parceller (et fald på 12 medlemmer ~ 8%). Der er faktisk èn parcel, som efter et kort besøg på fiberen er flyttet 

tilbage til Yousee’ Coax TV/Internet løsningen. 
 

Vær opmærksom på at vi nu har en to-deling af TV-aftalen, så det vigtigt at huske, at pakkeændringer skal ske 

direkte hos Yousee, og at afmeldelse af grundpakken skal ske til foreningen.   

 
Andet 

Gennem hele sidste år er der flere gange blevet efterspurgt e-mail adresser for alle parceller ad flere omgange – for 

nuværende har vi e-mail adresser på 117 parceller, så der mangler stadig 75. Til dem der mangler, venligst meld jer 
til. På www.vest2.dk er der et indlæg om ”E-mail kommunikation”.  

 

Afslutningsvis henviste formanden til Facebook gruppen www.facebook.com/groups/vest2 som er en god og nem 
måde at kommunikere på internt i grundejer- og antenneforeningen – husk derfor at melde dig ind. 
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Spørgsmål til beretningen 

Torben, Kratager 39 spørger til om der er nogle som er flyttet over på fiberen. Fra foreningens side kan vi ikke se 

hvordan den enkelte parcel tilmelder TV signaler uden for Yousee, men at 12 har forladt foreningen i løbet af året 

er nok et godt tegn på at nogle har flyttet TV signalet over på fiberen.  
Erik Ramsing, Flintager spørger hvor længe Yousee vil forsætte på Coax. Det er svært at give et præcist svar på – 

Vi har været i kontakt med Yousee og der er ingen konkrete planen om at nedlægge Coax nettet, da fiberen i vores 

fortove ikke er en TDC fiber. 
 

Beretningen herefter taget til efterretning. 

 
3. Kassereren fremlægger det reviderede regnskab 

Regnskabet blev fremlagt at Lene Hansen og blev enstemmigt vedtaget. 

 

4. Indkomne forslag 

Der var ingen indkomne forslag 

 

5. Fastsættelse af medlemsbidrag 

Opkrævning for 1. halvår er allerede gennemført med kr. 1516 kr., hvilket svarer til det faktisk opkrævede fra 

Yousee minus foreningsrabatten. Pt har vi ikke modtaget varsling om prisstigning for resten af 2023. Skulle dette 

ske inden opkrævning for 2. halvår sendes ud, vil vi justere beløbet tilsvarende. 
 

 

6. Valg til bestyrelsen 

a)    Valg af formand for 2 år - Keld Strobel, Borgager 27 blev genvalgt 
b) Valg af 2 bestyrelsesmedlem for 2 år – Hanne Støy, Borgager 20 blev valgt og Thomas Gudmundsen blev 

genvalgt 

c) Valg af bestyrelsessuppleanter - Jørgen Laursen, Kratager 44 blev valgt og Thomas Larsen, Flintager 29 
blev genvalgt 

 

7. Valg af revisorer og suppleanter 

a) Bente Johansen, Kratager 58 og Annette Nedell, Flintager 58 blev genvalgt som revisorer 
b) Erik Husum, Flintager 57 blev genvalgt og Thomas Larsen, Flintager 29 valgt som revisorsuppleanter 

 

8. Eventuelt 

Ingen kommentarer til referat 

 

 
 

Generalforsamlingen afsluttet. 

 

Tak for en rigtig god dialog 


